
Zawody: Gryfny Agility Cup sobota Miejscowość: AKS Mikołów  Mikołów 43- Data: 25-09-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A1 M

Sędzia: Pavol Roháček
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

51.00
169

77.00
3.31

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 31 Weronika Śmieja Tami 35.35 0 0 0 0.00 0.00 4.78 1 DOSK

2 27 Maciej Bartnik Titoktudo LUKRECIA 49.13 1 0 5 0.00 5.00 3.44 2 DOSK

3 24 Anna Maj Pepper 42.44 2 0 10 0.00 10.00 3.98 3 BDB

4 22 Agnieszka Bartnik Titoktudo LAVENDER DIS DIS DIS DIS

5 23 Agnieszka Majkowska City DIS DIS DIS DIS

6 25 Barbara Nowakowska DUSK from Astro Team (Lilo) DIS DIS DIS DIS

7 26 Dominika Kopacz Din DIS DIS DIS DIS

8 28 Paweł Śmieja Niko DIS DIS DIS DIS

9 29 Sabina Kalbarczyk Ibizza z Tylenu Moravia (Ibi) DIS DIS DIS DIS

10 30 Sirpa Kuronen Rosa DIS DIS DIS DIS


